RAZEM 246.973,00 193.213,00 225.455,00 175.000,00 169.891,96

Zadanie nr 5 – organizacja zajęć sportowo - rehabilitacyjnych dla osób
niepełnosprawnych oraz uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym

Nazwa organizacji Wartość

oferty przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

oferty po

korekcie

Kwota

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Oddział Regionalny
Olimpiady Specjalne
Polska Wielkopolskie -
Poznań

32.000,00 15.000,00 27.100,00 11.000,00 11.000,00

Klub Sportowy Zero
Załamki

11.218,20 8.218,20 2.760,00 2.000,00 2.000,00

Stowarzyszenie
Bezpieczny Port

6.950,00 6.075,00 2.444,00 2.000,00 2.000,00

RAZEM 50.168,20 29.293,20 32.304,00 15.000,00 15.000,00

78%

14%

8%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

8

Zadanie nr 6 – organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych

Nazwa organizacji Wartość

oferty przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

oferty po

korekcie

Wartość

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Fundacja Piotra Reissa
– Turniej Mikołajkowy
Reiss Cup

21.400,00 7.000,00 9.400,00 3.000,00 3.000,00

Uczniowski Klub
Sportowy „Dysk” przy
SP 3 – Gminny Turniej
Sportowy klas I-III

1.492,50 1.342,50 1.489,70 1.340,00 0,00

Stowarzyszenie

Miłośników Brydża

„Dama Pik” –  Turniej o

Puchar Burmistrza

Trzcianki

3.146,00 1.600,00 3.146,00 1.600,00 0,00

Atletyczny Klub

Sportowy –

Międzynarodowy

Puchar Polski

Weteranów w

Podnoszeniu Ciężarów

6.600,00 4.000,00 5.000,00 3.000,00 0,00

Oddział Regionalny

Olimpiady Specjalne

Polska –

Makroregionalny Turniej

Badmintona Olimpiad

Specjalnych

20.690,00 3.690,00 20.690,00 3.690,00 0,00

Akademia Piłkarska

Bambinis – Bambinis

Cup Gramy z Sercem

5.110,00 3.910,00 3.800,00 2.700,00 2.700,00

Akademia Piłkarska

Bambinis – Mini

Mistrzostwa Europy

4.200,00 3.000,00 2.600,00 1.800,00 0,00

Stowarzyszenie Sport

Events Trzcianka –

Wolfrace – terenowy

56.530,00 6.000,00 56.530,00 6.000,00 6.000,00

46%
53%

1%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

9

bieg przeszkodowy

OCR

Trzcianecki Klub Karate

–XXVI Puchar Karate

W.S.I. Poland

13.060,00 8.185,00 11.660,00 2.500,00 2.500,00

Klub Sportowy „Leśna

Podkowa” –  Święto

konia – zawody w

skokach

6.720,00 2.500,00 6.720,00 2.500,00 0,00

Stowarzyszenie

Rozwoju Wsi Rychlik –

turnieje warcabowe

11.560,00 7.650,00 6.100,00 2.500,00 2.500,00

Stowarzyszenie

Bezpieczny Port –

regaty sportowe dla

dzieci

5.800,00 4.670,00 5.800,00 4.670,00 4.670,00

Stowarzyszenie

Miłośników Gier i

Rozrywek Umysłowych

im. Ferdynanda

Dziedzica –

Międzynarodowy

Memoriał Szachowy

30.000,00 22.000,00 23.700,00 16.000,00 16.000,00

Związek Harcerstwa

Rzeczypospolitej – Biegi

na orientację

7.255,00 5.000,00 5.750,00 3.700,00 0,00

RAZEM 193.563,50 80.547,50 162.385,70 55.000,00 37.370,00

Podsumowując:

- w 2020 roku gmina Trzcianka podpisała 31 umów z organizacjami pozarządowymi na

realizację zadań w zakresie sportu,

- całkowity koszt realizacji tych zadań planowany był na poziomie - 846.142,38 zł, w tym:

 wartość przyznanych dotacji – 463.500,00 zł

 wkład własny finansowy organizacji – 355.509,38 zł

 wkład własny osobowy organizacji – 27.133,00 zł

- kwota wykorzystanych dotacji – 412.747,56 zł (89% planu).

34%

62%

4%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

10

Strukturę finansowania zadań związanych ze wspieraniem i upowszechnianiem kultury

fizycznej przedstawia poniższy wykres:

 zadania w zakresie turystyki i krajoznawstwa

Zadanie nr 7 – organizacja i udział w rajdach turystycznych i krajoznawczych

Nazwa organizacji Wartość

oferty przed

korektą

Wnioskowa

na wartość

dotacji

przed

korektą

Wartość

oferty po

korekcie

Kwota

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzysta

nej dotacji

Związek Harcerstwa Polskiego –
Hufiec Trzcianka –  Zlot
Turystyczny

6.015,00 2.000,00 6.015,00 2.000,00 0,00

Związek Harcerstwa Polskiego –
Hufiec Trzcianka – Rajd
Pajęczyna

6.015,00 2.000,00 6.015,00 2.000,00 2.000,00

Związek Harcerstwa Polskiego –
Hufiec Trzcianka – Rajd
Łomnica

1.900,00 1.700,00 1.260,00 1.000,00 1.000,00

RAZEM

13.930,00 5.700,00 13.290,00 5.000,00 3.000,00

55%
42%

3%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

11

Zadanie nr 8 –  organizacja przedsięwzięć turystyczno-rekreacyjnych

Nazwa organizacji Wartość

ofert przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

ofert po

korekcie

Wartość

przyznanych

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Fundacja „Polem, Lasem…”
– organizacja wycieczek
turystyczno-krajoznawczych

1.610,00 1.190,00 1.610,00 1.190,00 0,00

Stowarzyszenie Bezpieczny
Port – Otwarcie sezonu
turystycznego

1.840,00 1.240,00 1.840,00 1.240,00 0,00

Stowarzyszenie Bezpieczny
Port – Zakończenie sezonu
turystycznego

1.780,00 1.180,00 1.780,00 1.180,00 609,00

(Umowa

została

rozwiązana,

uznano część

poniesionych

kosztów

poniesionych

przed

organizacją

imprezy)

RAZEM 5.230,00 3.610,00 5.230,00 3.610,00 609,00

Oddział Regionalny Olimpiad Specjalnych otrzymał dofinansowanie w wysokości 1.390,00 zł
na realizację zadania pn. Kampania wyjazdowa dla Osób Niepełnosprawnych „Rozwińmy
Skrzydła”, jednakże w związku z ogłoszeniem stanu epidemii oraz wprowadzonymi
obostrzeniami zrezygnował z podpisania umowy.

38%

62%

0%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

12

Podsumowując:

- w 2020 roku gmina Trzcianka podpisała 6 umów z organizacjami pozarządowymi na

realizację zadań w zakresie turystyki i krajoznawstwa:

- całkowity koszt realizacji tych zadań planowany był na poziomie - 18.520,00 zł, w tym:

 wartość przyznanych dotacji – 8.610,00 zł

 wkład własny finansowy organizacji – 8.870,00 zł

 wkład własny osobowy organizacji – 1.040,00 zł.

- kwota wykorzystanych dotacji – 3.609,00 zł (41,92% planu).

Strukturę finansowania zadań związanych ze wspieraniem turystyki i krajoznawstwa

przedstawia poniższy wykres:

69%

11%

20%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

46%

48%

6%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

13

 w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

Zadanie nr 9 –  prowadzenie szkoleń i innych form edukacji dzieci i młodzieży w zakresie

ochrony środowiska naturalnego

Nazwa organizacji Wartość

oferty

przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

oferty  po

korekcie

Kwota

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Fundacja „Polem, Lasem…”
– Skrzydlaci sąsiedzi –
pomagamy ptakom i
nietoperzom Trzcianki

866,00 550,00 866,00 550,00 0,00

Fundacja ONI – EKO Tydzień
z WTZ-tem II

3.220,00 2.870,00 3.220,00 2.870,00 0,00

RAZEM 4.086,00 3.420,00 4.086,00 3.420,00 0,00

Podsumowując:

- w 2020 roku gmina Trzcianka podpisała 2 umowy z organizacjami pozarządowymi na

realizację zadań w zakresie ekologii:

- całkowity koszt realizacji tych zadań planowany był na poziomie - 4.086,00 zł, w tym:

 wartość przyznanych dotacji – 3.420,00 zł

 wkład własny finansowy organizacji – 450,00 zł

 wkład własny osobowy organizacji – 216,00 zł.

- kwota wykorzystanych dotacji – 0,00 zł (0,00% planu).

Strukturę finansowania zadań związanych z ekologią przedstawia poniższy wykres:

 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego